
 
 

UCHWAŁA NR XXV/127/25 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 15 października 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XV/70/24 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2025, w załączniku pn.: „Wydatki 
ogółem na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku pn.: „Plan wydatków majątkowych na 2025 rok”, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Danuta Pecyna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 9938



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/127/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 15 października 2025 r. 

"Wydatki ogółem na 2025 rok" 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 19 447 370,27    4 515 690,20    4 510 690,20    0,00    4 510 690,20    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 931 680,07    14 931 680,07    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -170 000,00    -170 000,00    -170 000,00    0,00    -170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    170 000,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i 

łączność 
po zmianach 19 447 370,27    4 345 690,20    4 340 690,20    0,00    4 340 690,20    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 101 680,07    15 101 680,07    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 19 307 370,27    4 375 690,20    4 375 690,20    0,00    4 375 690,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 931 680,07    14 931 680,07    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -170 000,00    -170 000,00    -170 000,00    0,00    -170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    170 000,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00     60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 19 307 370,27    4 205 690,20    4 205 690,20    0,00    4 205 690,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 101 680,07    15 101 680,07    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 375 690,20    4 375 690,20    4 375 690,20    0,00    4 375 690,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -170 000,00    -170 000,00    -170 000,00    0,00    -170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 4 205 690,20    4 205 690,20    4 205 690,20    0,00    4 205 690,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 14 931 680,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 931 680,07    14 931 680,07    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    170 000,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00    

  M1IWL 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. 

po zmianach 15 101 680,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 101 680,07    15 101 680,07    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9938



o finansach 
publicznych) 

przed zmianą 92 391 135,22    74 530 090,39    61 449 021,14    45 864 417,92    15 584 603,22    6 957 980,69    2 077 650,64    3 249 882,85    0,00    795 555,07    17 861 044,83    17 861 044,83    455 753,78    0,00    0,00    
zmniejszenie -170 000,00    -170 000,00    -170 000,00    0,00    -170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    170 000,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 92 391 135,22    74 360 090,39    61 279 021,14    45 864 417,92    15 414 603,22    6 957 980,69    2 077 650,64    3 249 882,85    0,00    795 555,07    18 031 044,83    18 031 044,83    455 753,78    0,00    0,00    

                       
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 797 700,55    13 734 694,32    13 460 686,07    11 416 100,44    2 044 585,63    0,00    274 008,25    0,00    0,00    0,00    63 006,23    63 006,23    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 13 797 700,55    13 734 694,32    13 460 686,07    11 416 100,44    2 044 585,63    0,00    274 008,25    0,00    0,00    0,00    63 006,23    63 006,23    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9938



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/127/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 15 października 2025 r. 

"Plan wydatków majątkowych na 2025 rok" 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 931 680,07  170 000,00    15 101 680,07  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 931 680,07  170 000,00    15 101 680,07  

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

14 931 680,07  
  170 000,00    15 101 680,07  

  

   „Zakup sprzętu do robót utrzymaniowych i pielęgnacyjnych przy 
zadrzewieniu i terenach zielonych w pasach drogowych dróg powiatowych” 702 650,00    170 000,00    872 650,00    

         
Razem: 17 924 051,06  170 000,00   18 094 051,06  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9938


	UCHWAŁA NR XXV/127/25 RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - "Wydatki ogółem na 2025 rok"
	Załącznik 2 - "Plan wydatków majątkowych na 2025 rok"

		2025-10-29T12:21:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




